Banco Auxiliar do Comercio  

Recebemos de ALESSANDRO VIEIRA, pessoa física, Senador da República por Sergipe, com escritório na 

Avenida Augusto Franco, n° 2980, Galeria Shopping Casa Desing, sala 5, Aracaju/SE, inscrito no CPF nº 

719.437.905-82, a importância supra de R$ 6.400,00 (seis mil e quatrocentos reais), referentes à prestação 

dos seguintes serviços de apoio: 

1) Análise das peças de comunicação, produzidas entre o dia 01 e 30 de outubro de 2021, dentro do 

escopo de Aprimoramento Comunicacional. 

2) Encontros de avaliação e ajuste de rotas realizados via comunicação online, entre os dias 01 e 30